
MENUKAARTMENUKAART

Ook voor uw verjaardag, familiefeest of 
anderszins bent u bij ons aan het goede adres.

Warme drankenWarme dranken
Koffie/Thee						    
Espresso							     
Cappuccino					     
Warme chocolademelk		
  
Koude drankenKoude dranken
Frisdranken						   
Chocomel  
Fristi					           
Pilsje van de tap (Warsteiner)				  
Amstel Radler 
Radler 0.0		   
Leffe Blond (flesje)	 				  
Glas wijn (wit, rood of rosé)

Voor bij de koffieVoor bij de koffie
Appeltaart
Slagroom	  
Stroopwafel
Zakje chips
	 			          			          
IJsjesIJsjes  
Zie onze ijskaart voor het assortiment

Z.o.z. voor snacks
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MENUKAARTMENUKAART

Ook voor uw verjaardag, familiefeest of 
anderszins bent u bij ons aan het goede adres.

SnacksSnacks
Patat 
Patat speciaal 
Gezinszak patat (4 pers) 
Frikandel
Kroket
Kaassoufflé
Frikandel speciaal
Hamburger
Broodje met snack 
Tosti (ham/kaas)

Fritessaus
Curry
Ketchup
Satésaus

Voor bij de borrelVoor bij de borrel
Portie warme snacks (12 stuks) 

Schaaltje notenmix

2,75
3,25
10,00
2,50
2,50
2,50
3,25
2,50
4,00
4,50

0,50
0,60
0,60
0,70

6,50
2,00


